

# Gamla fotografier berättar



Efter bildens införande i tidningen härom veckan blev det tillfälle att på stadsbiblioteket studera våra eminenta lokala tidningar från 1921 och följande notiser kan med säkerhet kopplas samman med fotbollsbilden från Pinnevik.

## Fotbollsmatch 1921

**Efter bildens införande i tidningen härom veckan blev det tillfälle att på stadsbiblioteket studera våra eminenta lokala tidningar från 1921 och följande notiser kan med säkerhet kopplas samman med fotbollsbilden från Pinnevik.**

Så nu gäller det för idrottarnas ättlingar att läsa namnen nedan och försöka koppla ihop dem med personerna på bilden. Noterbart är att man har olika uppfattning vad det blev för resultat av matchen.

**1921-08-20 Nya Lysekils-Kuriren**

Fotbollsmatch - På idrottsplatsen i Pinnevik lär det bli skoj på söndags eftermiddag eller stort galna (gala) spektakel. Det är egentligen Lysekils några månader unga fotbollsförening som stå för rusthållet. Fotbollsföreningens motionslag kommer då att utkämpa en dust mot ett oldboyslag i Lysekil. Oldboys lär visst betyda så mycket som gam-

la gossar och de gamla gossarna äro just de, som spelade fotboll därute vid teaterfesten den minnesrika söndagen 10 i sistlidne anno 21. Åtminstone lär man få återse därute på "vädjobanan" en hel del av de kända anletena. Motionslaget kommer att kläda sig i säck (men ej i aska) då det skall möte gamlepojarna, men dessa kunna bli farliga nog. De fingo nämligen blodad tand visavis bollsparkning vid teaterfesten. Dessas målvakt blir möjligen direktör Nyholm på Storan och motionslaget den "internationelle" Willy Dorthé. I händelse av regn inställes matchen. (Nya Lysekils-Kuriren 1921-08-20/KJ)

**Pågick i en timme**

**1921-08-21 Lysekilsposten**

Vid fotbollsmatchen i söndags i Pinnevik mellan Lysekils fotbollsförenings motionslag och ett Oldboyslag segrade det förra laget med 3 mål mot 1. Matchen som pågick under en timme, dömdes av herr Ragnar Englund.

I Oldboyslaget spelade från målvakt till vänsterytter, biografdirektör John Nyholm, gju-

tare Erik Svensson, stenhuggare A. Engelbrektsson, skolvaktmästare G. Högberg, fiskhandlare N.C. Löwendahl, gjutare Karl Hansson, fiskhandlare Karl Johansson, montör Axel Strömberg, handlare N.J. Lindblom, telefonreparatör Ivar Berg och typograf Ernst Marensson.

Motionslaget var ej fulltaligt. Det bestod av herr Willy Dorthé målvakt, svarvare John Hulthén, lagerbiträde Olof Fredell, servitör Klas Johansson, plåtslagare Charles Winberg, styrman C.A. Nilsson, tullvaktmästare Ragnar Winberg och frisör Göransson.

**Talrik publik**

Publiken var ganska talrik och fick mången anledning till ett gott och som vi hoppas livsförlängande skratt. Men man kan tycka den skulle vara litet villigare att betala det låga inträde som krävdes. Det är inte vackert att smita så där från vad man får göra!

Behållningen för fotbollsföreningen torde emellertid ha uppgått till omkring 70 kronor. (LP 1921-08-23)

**1921-08-21 Nya Lysekils-**

**Kuriren**

Fotbollsmatchen mellan oldboys och motionslaget härstädes i söndags tycktes trots det vackra vädret icke ha gripit det stora intresset. Fotbollsföreningen gjorde således icke den inkomst den väntat sig, enär de betalande åskådarna blevo så få.

Matchen skulle börja kl. 3.30 e.m. men det dröjde till kl. 4 innan man så småningom kom igång. Genast från början befanns att oldboys lågo betänkligt bakom flötet och strax i begynnelsen kom första målet för motionslaget följt av flere. Motionslaget satte in fyra mål under det oldboys svarade med ett. Motionslagets kapten och målvakt var bra. Särskilt mot slutet spelade den sistnämnde, herr Willy Dorthé flott och värjde med grace sin målugg både för oldboys och egna lagets spelare. Domare under matchen var Ragnar Englund. (Nya Lysekils-Kuriren 1921-08-24/KJ)

**Kerstin Jungebro**

Sällskapet Strömstierna

www.sallskapet-stromstierna.se